
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  3/2024 

DYREKTORA BIBLIOTEKI CENTRUM KULTURY  

W BODZANOWIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia „Regulaminu Wynagradzania Pracowników Biblioteki 

Centrum Kultury w Bodzanowie” 

 

Na podstawie art. 31d ust. 2 w zw. z art. 31, art. 31b i art. 31c Ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w zw. z art. 772 § 2, 4 i 6, art. 86 § 1 w zw. z art. 9 

§ 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z 

późn. zm.) w zw. z § 2, 4 - 7 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 22 października 2015r. w sprawie wynagradzania pracowników 

instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798), po zasięgnięciu opinii Burmistrza 

Miasta i  Gminy Bodzanów, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się „Regulamin Wynagradzania Pracowników Biblioteki Centrum Kultury 

w Bodzanowie”, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 

3/2019 Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników Biblioteki Centrum 

Kultury w Bodzanowie . 

 

§ 3. 1.Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Biblioteki Centrum 

Kultury w Bodzanowie poprzez opublikowanie na stronie internetowej Biblioteki 

Centrum Kultury w Bodzanowie. 

2. Potwierdzenie przez pracownika zapoznania się z treścią Regulaminu - będącego 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia - następuje poprzez złożenie 



odpowiedniego oświadczenia opatrzonego datą, które załącza się do akt osobowych 

pracownika.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie. 

 

 

 

     p.o. Dyrektora 

                 Biblioteki Centrum Kultury 

     w Bodzanowie 

         /-/ Danuta Gałczyńska 

 


